

VI FÖLJER UPP  
Ärendet högre upp

# Här odlas professorer

Ärendet: "Hur någon fått mer pengar än någonsin?" två av de blivande professorerna och docenterna på Halmstad högskola räcker upp handen och berättar om nya forskningspengar. Ärendet ingår i ett menteringsprogram som högskolan har inlett för att få fram fler kvinnliga professorer.



Högskolor och universitet har arbetat med jämställdhet. För studenterna är professorerna män och kvinnorna är lärare. Men det är inte så enkelt som det ser ut. Det är fortfarande svårt att bli professor. Det är ett arbete som kräver mycket kunskap och erfarenhet. Det är ett arbete som kräver mycket tid och energi. Det är ett arbete som kräver mycket passion. Det är ett arbete som kräver mycket mod. Det är ett arbete som kräver mycket kärlek. Det är ett arbete som kräver mycket hopp. Det är ett arbete som kräver mycket tro. Det är ett arbete som kräver mycket kärlek. Det är ett arbete som kräver mycket hopp. Det är ett arbete som kräver mycket tro.

– Ja högre upp desto mer tar det ut, när vi startade programmet var 10 procent av professorerna kvinnor, säger Kristina Eger på personalenheten som tillsammans med professor och universitetsrektor Carina Blomén Eklund jobbar med jämställdhetsfrågan.

**Högskolorna vill för jämställdhet i högskolor 2010-2012 är tydligt. Senom år ge ena sidan läroplaner som innehåller mer och uppfyller för utvärderings professorerna hoppas inte få för kvinnor.**

– Regeringen vill se en procent kvinnliga professorer bland nyutnämningarna i högre utbildning, så vill vi ha det, men det kommer att ta tid. Vi hoppas kunna ha procenterna, två nya kvinnliga professorer på året, säger Carina Blomén Eklund, docent i informatik och verksamhetsutveckling för informationssystem.

**Att bli professor är ett stort mål. Det är ett arbete som kräver mycket kunskap och erfarenhet. Det är ett arbete som kräver mycket tid och energi. Det är ett arbete som kräver mycket passion. Det är ett arbete som kräver mycket mod. Det är ett arbete som kräver mycket kärlek. Det är ett arbete som kräver mycket hopp. Det är ett arbete som kräver mycket tro.**

## Fakta: Kvävsförbrukning på Högskolan i Halmstad 2012



Upprätthållande, data- och administrativt. Detta innebär att det är 19 kvinnliga professorer i vissa ämnesområden, exempelvis teknik.

**En utmaning för att nå upp till en förändring av arbetet kvinnliga professorer är att attrahera mer kvinnliga professorer till högskolorna. Detta innebär att det är viktigt att skapa en miljö som attraherar kvinnor till högskolorna. Detta innebär att det är viktigt att skapa en miljö som attraherar kvinnor till högskolorna. Detta innebär att det är viktigt att skapa en miljö som attraherar kvinnor till högskolorna.**

– Ett program är inte det. Att bli professor är ett stort mål. Det är ett arbete som kräver mycket kunskap och erfarenhet. Det är ett arbete som kräver mycket tid och energi. Det är ett arbete som kräver mycket passion. Det är ett arbete som kräver mycket mod. Det är ett arbete som kräver mycket kärlek. Det är ett arbete som kräver mycket hopp. Det är ett arbete som kräver mycket tro.

det arbete som är mer betydande att utveckla, producera, publicera sig, utöva sinna forskningsområden och vara handledare, säger Kristina Eger.

– Den andra delen är ett utvecklingsprogram där vi lyfter fram och fördjupar kompetens inom bland annat nätverkande, finansiering, publicering och presentation.

Under programmet två år är det stora utvecklingsområdena med jämställdhet, grupparbete och föreläsningar.

– När kvinnorna vill prata om det så kan vi vara för jämställdheten är så viktig inom högskolan.

– Det finns olika typer av utvärderingar.